

Białystok, dnia 17 października 2024 r.

**Kierownik
Oddziału Gospodarczego
Sądu Rejonowego w Białymstoku**

*ul. Mickiewicza 103, 15-950 Białystok
tel. 085 665-62-22, dyrektor@bialystok.sr.gov.pl*

Nr G.262.17.2024

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowanie ofertowe na dostawę tóg dla ławników.

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym, poniżej przekazuję zapytania o wyjaśnienie wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

w nawiązaniu do postępowania ofertowego: G.262.17.2024 - na dostawę tóg dla ławników, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie składu tkaniny z jakiej mają być wykonane togi, tkanina 100% stretch nie nadaje się do użytku. Jako wieloletni producent tóg w naszej ofercie mamy togi poliwiskozowe oraz wełniane.

Odpowiedź: Skład tkaniny poliester 100%.

Pytanie 2

Ponadto proszę o informację dotyczącą parametrów jakie będą państwo wskazywać co do rozmiaru - bazujemy głównie na wzroście oraz długości rękawa. W dużej mierze konstrukcja togi wynika z rozporządzenia.

Odpowiedź: Wzrost, długość rękawa oraz szerokość pleców.

Kierownik Oddziału Gospodarczego
Sądu Rejonowego w Białymstoku

Aneta Niewińska